

Հաստատում եմ
«Նոյեմբերյան համայնքի ՀՏՍ» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Հ. Նասիրյան

15.06.2026թ.

Կ. Տ.

«ՆՈՅԵՄԲԵՐՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՀՏՍ» ՀՈԱԿ-ի
2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Պատվիրատու՝ «Նոյեմբերյան համայնքի ՀՏՍ» ՀՈԱԿ						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝						
Ծրագիրը՝ կոմունալ ծառայություն						
Անվանումը՝ «Նոյեմբերյան համայնքի ՀՏՍ» ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր						
բաժին 6 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծն/ընթ ացակա րգը/	Չափմա ն միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						142500000
Գրասենյակային նյութեր /4261/						500000
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	56	123200
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	2000	25	50000
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	180	50	9000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	60	20	1200
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39292530	Քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	7	1400
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	100	20	2000
30197230	Թղթապանակ ռետինով	ՄԱ	հատ	350	50	17500
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30192231	Սկոչ /մեծ/	ՄԱ	հատ	400	5	2000
30192231	Սկոչ /փոքր/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197333	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1150	4	4600
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6000	2	12000

39263100	Գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30197230	Թղթապանակ թափանցիկ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	850	20	17000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	70	100	7000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	20	18000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	700	5	3500
30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	60	60	3600
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	400	30	12000
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	հատ	50	150	7500
39263420	Ամրակ, մեծ	ՄԱ	հատ	70	50	3500
39263410	Ամրակ, փոքր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30197231	Թղթապանակ, պլոխմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
30234500	Ֆլեշ հիշողություն, 64 GB	ՄԱ	հատ	4200	4	16800
30192700	Գրասենյակային պիտույքներ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /4267/					3000000
39836000	Ավել, սովորական /սենյակային/	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	150	33000
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	300	60	18000
33141118	Անձեռոցիկ /խոնավ/	ՄԱ	տուփ	1000	20	20000
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
39831278	Սպասք լվացման փոշի /հեղուկ 1լ/	ՄԱ	հատ	800	12	9600
39831281	Ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	15	6750
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ /սեղանի/	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	60	24000
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1100	30	33000
39221490	Սպունգներ /սպասքի/	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	162	162000
39836000	Ծաղկավել	ՄԱ	հատ	600	390	234000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	1350	36	48600
44511100	Ձեռքի գործիքներ /Լապատա/	ՄԱ	հատ	1450	84	121800
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	1000	23	23000
44511130	Այգեգործական եղաններ	ՄԱ	հատ	2200	25	55000
44511100	Ձեռքի գործիքներ /Գերանդի/	ՄԱ	հատ	4700	25	117500
44112730	Կտրող սկավառակ /խոտ հնձելու/	ՄԱ	հատ	1200	100	120000
39241200	Ծառերի մկրատ (սեկատոր)-1	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39241250	Ծառերի մկրատ (սեկատոր)-2	ՄԱ	հատ	6600	30	198000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ /ոետինե/	ՄԱ	զույգ	300	60	18000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ /ակրիլային/	ՄԱ	զույգ	250	3670	917500
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ /սինթետիկ կտորից/	ՄԱ	զույգ	200	150	30000

18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ /բամբակյա կտորից/	ՄԱ	զույգ	150	120	18000
18141100	ոց բրեզենտից չիրկիզվող/ նախատեսված եռակցման հս	ՄԱ	զույգ	1500	10	15000
19641000	Պարկ պոլիէթիլենային աղբի համար/ 30լ-ոց/	ՄԱ	տուփ	330	150	49500
19641000	Պարկ շինարարական աղբի	ՄԱ	հատ	100	100	10000
37451640	Գյուղատնտեսական մկրատ N6	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
37451640	Գյուղատնտեսական մկրատ N7	ՄԱ	հատ	3500	15	52500
37451640	Գյուղատնտեսական մկրատ N8	ՄԱ	հատ	4200	15	63000
37451640	Խոտինձիչի սկավառակ ուղիղ	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
37451640	Խոտինձիչի սկավառակ աղեղնաձև	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
37451640	Խոտինձիչի սկավառակ բարձր որակի	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
09210000	Խոտինձիչի յուղ 2T մարկայի	ՄԱ	հատ	2600	10	26000
44511270	Մուրճ 0.8կգ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44511270	Մուրճ 1.2կգ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
44511190	Կացին փոքր /պոչով	ՄԱ	հատ	5200	2	10400
44511140	Քլունգ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44511140	Մետաղական լոմ հաստությունը 28մմ, երկարությունը 1	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	Կենցաղային նյութեր	ՄԱ	հատ	369050	1	369050
	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/					26000000
44163360	Ամրան Ø10 M500	ԳՀ	կգ	300	500	150000
44163360	Ամրան Ø12 M500	ԳՀ	կգ	290	500	145000
44163360	Ամրան Ø14 M500	ԳՀ	կգ	290	500	145000
44163360	Ամրան Ø16 M500	ԳՀ	կգ	290	500	145000
44163360	Ամրան Ø18 M500	ԳՀ	կգ	290	500	145000
44331300	Ամրալար Ø1.5	ՄԱ	կգ	500	50	25000
44331300	Ամրալար Ø2	ՄԱ	կգ	500	50	25000
44331300	Ամրալար Ø4	ՄԱ	կգ	500	60	30000
44331300	Ամրալար Ø6	ՄԱ	կգ	500	100	50000
44331300	Ամրալար Ø8	ՄԱ	կգ	500	120	60000
44112760	Մետաղական խողովակ Ø48 մ	ԳՀ	մ	1180	400	472000
44331400	Մետաղական խողովակ Պրոֆիլ 10x20	ՄԱ	մ	420	60	25200
44331400	Մետաղական խողովակ Պրոֆիլ 40x40	ՄԱ	մ	1050	102	107100
44331400	Մետաղական խողովակ Պրոֆիլ 60x30	ՄԱ	մ	1020	60	61200
44331400	Մետաղական խողովակ Պրոֆիլ 60x60	ՄԱ	մ	1950	30	58500
03411119	Փայտանյութ d25, d50	ԳՀ	խմ	145000	9.2	1334000
44192610	Շինարարական մեխ 50	ՄԱ	կգ	500	20	10000
44192610	Շինարարական մեխ 60	ՄԱ	կգ	500	20	10000
44192610	Շինարարական մեխ 70	ՄԱ	կգ	500	25	12500
44192610	Շինարարական մեխ 80	ՄԱ	կգ	500	30	15000
44192610	Շինարարական մեխ 90	ՄԱ	կգ	500	30	15000
44192610	Շինարարական մեխ 100	ՄԱ	կգ	500	40	20000
44192610	Շինարարական մեխ 120	ՄԱ	կգ	500	40	20000

44192610	Շինարարական մեխ 150	ՄԱ	կգ	500	150	75000
44511343	Գայլիկոն պաբեդիտ Ø6	ՄԱ	հատ	250	10	2500
44511343	Գայլիկոն պաբեդիտ Ø8	ՄԱ	հատ	300	10	3000
44511343	Գայլիկոն պաբեդիտ Ø10	ՄԱ	հատ	450	10	4500
44511343	Գայլիկոն պաբեդիտ Ø14	ՄԱ	հատ	550	5	2750
44511343	Գայլիկոն պաբեդիտ Ø16	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
44112730	Կտրող սկավառակ Ø180 արծիվ	ՄԱ	հատ	450	100	45000
44112730	Կտրող սկավառակ Ø230 արծիվ	ՄԱ	հատ	950	50	47500
44112730	Կտրող սկավառակ Ø125 արծիվ	ՄԱ	հատ	1000	80	80000
44311170	Եռակցման ձողիկներ 2.5մմ	ՄԱ	տուփ	4000	10	40000
44311170	Եռակցման ձողիկներ 3մմ	ՄԱ	տուփ	4300	10	43000
44311170	Եռակցման ձողիկներ 4մմ	ՄԱ	տուփ	8500	8	68000
44111413	Յուղաներկ գունավոր	ԳՀ	հատ	8600	20	172000
37821100	Ներկարարական վրցին N2.5	ՄԱ	հատ	400	15	6000
37821100	Ներկարարական վրցին N3	ՄԱ	հատ	600	15	9000
37821100	Ներկարարական վրցին N4	ՄԱ	հատ	800	15	12000
44831500	Լուծիչ 646	ՄԱ	լ	1000	50	50000
44192700	Ներկարարական գլանակ 10սմ-ոց	ՄԱ	հատ	450	30	13500
44192700	Ներկարարական գլանակ 25սմ-ոց	ՄԱ	հատ	1500	30	45000
44110000	Ներկարարականգլանակի վաննա փոքր	ՄԱ	հատ	550	10	5500
44110000	Ներկարարականգլանակի վաննա միջին	ՄԱ	հատ	650	10	6500
44110000	Ներկարարականգլանակի վաննա մեծ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
30192210	Էլեկտրական ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	160	100	16000
44311130	Մետաղական ցանց ցանկապատի	ԳՀ	հատ	11400	120	1368000
44211610	Մետաղային անկյուն 50սմ	ՄԱ	մ	1300	50	65000
39224331	Դույլ շինարարական պլաստմասե 10լ-ոց	ՄԱ	հատ	800	15	12000
34921230	Ճանապարհ արգելող նշան / բուրգեր/	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
31711250	Խմելու ջրի Խողովակ Փ 200 /PN 8	ԳՀ	մետր	5700	624	3556800
44163130	Կոյուղու ծալքավոր խողովակ Փ 400 , 8T	ԳՀ	մետր	10000	400	4000000
44163140	Խմելու ջրի խողովակ Փ 110 /PN 16	ԳՀ	մետր	3600	950	3420000
44163140	Խմելու ջրի խողովակ Փ 90 /PN 16	ԳՀ	մետր	2100	790	1659000
42131170	Ջրի փական Ø 100	ԳՀ	հատ	22000	1	22000
42131170	Ջրի փական Փ 200	ԳՀ	հատ	22000	3	66000
44161180	Եռամաս Փ 200	ԳՀ	հատ	27500	1	27500
44161180	Խողովակի միացման գոտի Փ 200 – Փ 40	ԳՀ	հատ	9200	25	230000
44161180	Խողովակի միացման գոտի Փ 200 – Փ 50	ԳՀ	հատ	9200	25	230000
42131170	Ջրի փական Փ 40	ԳՀ	հատ	3100	25	77500
42131170	Ջրի փական Փ 50	ԳՀ	հատ	3300	25	82500

44161180	Խողովակի միացման դրսի պտուտակ Φ 40	ԳՀ	հատ	850	25	21250
44161180	Խողովակի միացում դրսի պտուտակ Φ 50	ԳՀ	հատ	1100	25	27500
44161180	Միացման կցամաս Φ 40 * 40	ԳՀ	հատ	4400	25	110000
44161180	Միացման կցամաս Φ 50 * 50	ԳՀ	հատ	6100	25	152500
44161180	Խողովակի միացման կցամաս Φ 200	ԳՀ	հատ	5500	52	286000
44160000	Կարճախողովակ $\emptyset$ 100	ԳՀ	հատ	8500	10	85000
44160000	Կարճախողովակ Φ 200	ԳՀ	հատ	16000	10	160000
44161180	Ֆլանեց / փականին միացման համար Φ 100	ԳՀ	հատ	10500	2	21000
44161180	Ֆլանեց / փականին միացման համար Φ 200	ԳՀ	հատ	20500	8	164000
44161180	Անցում պոլիէթիլեն. Φ 100	ԳՀ	հատ	10500	1	10500
44161180	Անցում պոլիէթիլեն. Φ 200 զոդման	ԳՀ	հատ	10500	1	10500
44192630	հեղույ մանեկ	ԳՀ	զույգ	1400	80	112000
44163140	Խողովակ Φ 40/PN16	ԳՀ	մետր	500	100	50000
44163140	Խողովակ Φ 50/PN	ԳՀ	մետր	750	100	75000
44163111	Ծալքավոր խողովակ ջրահեռացման 160մմ, AP 8	ԳՀ	մետր	2300	750	1725000
44163140	Խմելու ջրի խողովակ 63մմ/ PN 16	ԳՀ	մետր	1350	320	432000
44423690	Դիտահոր Φ 1000 մմ	ԳՀ		100000	7	700000
44118300	Պողպատյա լիստ	ՄԱ	կգ	432	57	24624
44160000	Պողպատյա խողովակ	ՄԱ	կգ	300	50	15000
44118300	Պողպատյա լիստ	ՄԱ	հատ	360	69	24840
39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1700	200	340000
3411120	Փայտանյութ 1	ՄԱ	հատ	12500	2	25000
3411120	Փայտանյութ 2	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
31321252	1*10 պլումին 250մ ՎԱԳ հաղորդալար /Գուպեր 10/	ՄԱ	մ	70	300	21000
31321251	2*2.5 չոր պղինձ Ին-ՎԻ հաղորդալար միաջիլ	ՄԱ	մ	330	14	4620
44111413	Ալվան Պրինց Յուլաներկ 3.5կգ 199	ՄԱ	հատ	7850	1	7850
44311161	Ամրան Ա500Ց 12մմ /1մ-0.888կգ/	ՄԱ	մ	276	14	3864
44163250	Ամրացման սարք 275մմ Դիլու ԴՏՀՌ2610 920147	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
	Անկ. կախիչ կահույքի 196-30-2 զ49-42	ՄԱ	հատ	160	25	4000
44211610	անկյուն պլումինե 30/30 նիկել	ՄԱ	մ	3000	3	9000
44531191	Առ. Մետաղական քառ. խող. 80*40 2մմ	ՄԱ	մ	1600	4.35	6960
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 125Ա միտսուբիշի սև	ՄԱ	հատ	6600	1	6600
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63ա խորոզ 4055	ՄԱ	հատ	950	3	2850

	Ավտոմատի ժեշտ 1-1մ 4976	ՄԱ	հատ	450	1	450
44192630	Բոլտ, գայկա, շայթա	ՄԱ	կգ	1500	5.61	8415
44511343	Գայլիկոն յոլկա 6-35մմ YATO YT44739	ՄԱ	հատ	4600	1	4600
44192630	Գայկա շայթով 10մմ	ՄԱ	կգ	1500	0.45	675
44221160	Դռան շրջանակ /Նալեչնիկ ոռոսական/	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
	Ջակլրակա 3*10	ՄԱ	հատ	4	50	200
	Ջակլրակա 4*20	ՄԱ	հատ	4	50	200
44521120	Ջամոկ Ապեքս 90-Կ-ցո	ՄԱ	հատ	3650	1	3650
31521420	Էլեկտրական լամպ (էլ. լամպ լեդ ԼՈՒՉՈ Ա80-18վտ Ե27 6500Կ(50))	ՄԱ	հատ	950	6	5700
31521570	Էլ. լապտեր գլխի վզիկ-6621	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
42671400	Խամուտ անցում 40*1/2Ֆ	ՄԱ	հատ	560	2	1120
19431400	Թել վուշի կծիկով 200գ	ՄԱ	հատ	520	2	1040
31511100	Լեդ դրիվեր ֆիլտրով Վեգա-360Վ 30Ա 4047	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
39541160	Ծիածան օդանցքի ցանց քրոմ. 100 /2020/	ՄԱ	հատ	850	6	5100
44221162	Կալե մեխանիզմ եվրոյի 269ՊՎՅ 35մմ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39721500	կալարիֆել CFFDWN FH-A15 2000w տափակ	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
44511270	Կվալտ 3կգ	ՄԱ	հատ	6700	1	6700
31321251	Հաղորդալար կլոր 1*6 ին-վի	ՄԱ	մ	400	10	4000
31221300	Մեխանզիմ 153ՎՅ 25մմ ԱԿսել /34281/	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
33691735	Մեմբրան 20կգ կգ-ով	ՄԱ	կգ	600	40	24000
44531193	Մետաղական անկյունակ 50*50*4մմ 12մ	ՄԱ	մ	1300	17	22100
44531193	Մետաղական անկյունակ 32*32*3մմ	ՄԱ	մ	680	7	4760
44531191	Մետաղական կլոր խող. 40*3մմ 7.8մ	ՄԱ	մ	1350	7.6	10260
44531193	Մետաղական անկյունակ 50*50 3մմ	ՄԱ	մ	1100	12	13200
44531193	Մետաղական անկյունակ 75*75 5մմ 12մ	ՄԱ	մ	2700	2	5400
44112710	Մետաղական հարթ գլանվաճք 3սմ 4մմ	ՄԱ	մ	500	23.2	11600
44112710	Մետաղական հարթ գլանվաճք 3սմ 3մմ	ՄԱ	մ	480	15	7200
44531191	Մետաղական կլոր խող. դուրսը 57մմ-2մմ	ՄԱ	մ	1550	0.8	1240

44531191	Մետաղական քառ. խող. 15*15 1.5մմ	ՄԱ	մ	270	33	8910
44531191	Մետաղական քառ. խող. 10*10 1մմ	ՄԱ	մ	150	6	900
44531191	Մետաղական քառ. խող. 30*20 2մմ	ՄԱ	մ	540	48	25920
44531191	Մետաղական քառ. խող. 30*20 2մմ	ՄԱ	մ	600	2.2	1320
44531191	Մետաղական քառ. խող. 30*30 2մմ	ՄԱ	մ	720	52	37440
44531191	Մետաղական քառ. խող. 40*40 2մմ	ՄԱ	մ	920	101	92920
44531191	Մետաղական քառ. խող. 40*40 2մմ	ՄԱ	մ	1050	3	3150
44531191	Մետաղական քառ. խող. 50*30 2մմ	ՄԱ	մ	880	18	15840
	Մուֆտ պոլիէթիլեն. խողովակի համար կոմպրես 20	ՄԱ	մ	200	1	200
44531191	Մետաղական քառ. խող. 50*25 2մմ	ՄԱ	մ	950	2	1900
44192610	Նալեչնիկի մեխ	ՄԱ	հատ	10	80	800
44161270	Նպ խողովակ Սիկա 20մմ	ՄԱ		210	131	27510
	Շպիկա 10*2մ 00246	ՄԱ	հատ	270	4	1080
	Շայթա պռուժինով 16	ՄԱ	կգ	1500	0.048	72
44191700	Շրիշակի դետալներ /կոմ-էտա/	ՄԱ	հատ	70	25	1750
44191700	Շրիշակ /կոմֆորտ/ 2.2մ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30192231	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն սկոչ ՔՆՕ45100վ	ՄԱ	հատ	350	1	350
44331400	Պրոֆիլ Ֆ47 4մ 0.50 /գիպսակարդոնի/	ՄԱ	մ	760	23	17480
39541110	Պարան ալալինիստի 8մմ կգ-ով 10120	ՄԱ	կգ	1900	0.85	1615
44831500	Ունիվերսալ լուծիչ 646 1լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
43611170	ՎՖԽ ՊՆԴ անցում Ս63*63	ՄԱ	հատ	2850	2	5700
44118300	Սև թիթեղ 1000*2000 հատ 1.8մմ	ՄԱ	հատ	18500	3	55500
39221270	Տազ շինարարական պլ. 90լ ուղանկյուն	ՄԱ	քմ	2300	1	2300
44111448	Տեխնոպլեքս 5-ոց սեռի	ՄԱ	հատ	1700	100	170000
42131100	ՎՖԽ ՊՆԴ փական շար. 50*1 1/2մ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44111448	Տեխնոպլեքս 4-ոց սեռի	ՄԱ	հատ	1520	4	6080
30192231	Սկոչ թափանցիկ 50մմ*200մ ՍԿՏ	ՄԱ	մ	700	1	700
	ՏՏ96 ձեռնոց գազարագ	ՄԱ	հատ	150	1	150

43611170	SS657 ԻՖԱՆ կցամաս U25*25	ՄԱ	հատ	240	5	1200
44111200	Ցեմենտ M500	ՄԱ	հատ	3350	2	6700
44511260	SS78-4 շերտավոր շուշաթուղթ կապույտ 115 /80/	ՄԱ	հատ	350	2	700
44112730	SS4 Բոշ բալզարկի քար 125*1,2/000275/	ՄԱ	հատ	200	11	2200
44112590	Լուսամուտ 1	ՄԱ	հատ	84823	1	84823
44112590	Լուսամուտ 2	ՄԱ	հատ	84823	1	84823
44112590	Լուսամուտ 3	ՄԱ	հատ	39045	1	39045
44112590	Լուսամուտ 4	ՄԱ	հատ	11309	1	11309
	Հատուկ նպատակային նյութեր	ԳՀ		1764395	1	1764395
	Տրանսպորտային նյութեր /4264/, որից					113000000
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ԳՀ	Լ	500	12000	6000000
09134200	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	Լ	500	120400	60200000
09411710	Սեղմված բնական գազ-1	ԳՀ	կգ	300	17933	5380000
09411710/1	Սեղմված բնական գազ-2	ԳՀ	կգ	310	2000	620000
	Ավտոյուղեր	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000000
34331100	Գազ-53 մակնիշի բեռնատար ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
34331100	Զիլ 43362 MK310 մակնիշի բեռնատար ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
34331100	Կամազ 65115 մակնիշի բեռնատար ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
34331100	Ուազ պատրիոտ ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
34331300	Ford transit bus 460LWB EF մակնիշի ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
34331300	JAC HFC6491K1MDV մակնիշի պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
34331300	Գազել միկրոավտոբուսի պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
34331300	Բազմաֆունկցիոնալ էքսկավատորի պահեստամասեր /JCB	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
34331300	Բազմաֆունկցիոնալ էքսկավատորի պահեստամասեր /CASE	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
34631140	Անվադող 9.00R20 /մազ աղբատար/	ՄԱ	հատ	90000	2	180000
34631140	Անվադող 195 75R16C /միկրոավտոբուս/	ՄԱ	հատ	26000	6	156000
34631140	Անվադող 195 75R16C /միկրոավտոբուս/	ՄԱ	հատ	28000	2	56000
34631140	Անվադող 11.2.20/ Բելառուս	ՄԱ	հատ	67500	2	135000
34631140	Անվադող 70.R.13	ՄԱ	հատ	17000	4	68000
44611200	գազի բալոններ	ՄԱ	հատ	80000	12	960000

34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	23205000	1	23205000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						26164200
	Էներգետիկ ծառայություններ /4212/, որից					1000000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
09123000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
	Կապի ծառայություններ /4214/					300000
72410000	Ինտերնետ կապի ապահովում	ՄԱ	դրամ	242400	1	242400
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57600
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252/, որից					3000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2700000	1	2700000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	Կոմունալ ծառայություններ /4213/, որից					6300000
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000000	1	6000000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/, որից					15000000
60131200	Վարորդի ծառայություններ-1	ԳՀ	դրամ	1440000	1	1440000
60131200	Վարորդի ծառայություններ-2	ԳՀ	դրամ	1440000	1	1440000
60131200	Վարորդի ծառայություններ-3	ԳՀ	դրամ	1440000	1	1440000
60131200	Վարորդի ծառայություններ-4	ԳՀ	դրամ	1440000	1	1440000
60131200	Վարորդի ծառայություններ-5	ԳՀ	դրամ	1440000	1	1440000
45221142	Բերդավան բնակավայրի գեղագիտական կենտրոնի աստիճանների սալիկապատում բազալտի սալիկներով	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45221142	Բերդավանի երաժշտական դպրոցի մուտքի պատերի սվաղ ձեփամածիկով 70քմ	ԳՀ	դրամ	125000	1	125000
45221142	Հատակի հարթեցուցիչ շերտի իրականացում	ԳՀ	քմ	2000	14.26	28520
45221142	Լամինատապատում	ԳՀ	քմ	2700	10.8	29160
45221142	Հատակի սալիկապատում	ԳՀ	քմ	7400	43.16	319384
45221142	Շրիշակի տեղադրում	ԳՀ	քմ	670	91.1	61037
60131200	Վարորդի ծառայություն /ԴՏ 75	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
50111310/1	Անվադողերի փոփոխում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	5200	6	31200

50111310/2	Անվադողերի փոփոխում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	5000	4	20000
50111310/3	Անվադողերի փոփոխում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	5000	2	10000
50111310/4	Անվադողի փոխարինում և տեղադրում	ՄԱ	դրամ	2200	6	13200
50111310/5	Անվադողի նորոգում և տեղադրում	ՄԱ	դրամ	5000	6	30000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6332499	1	6332499
85141100	Մասնագիտական ծառայություն /բժշկական ծննդություն/	ՄԱ	դրամ	13800	9	124200
72241300	Համակարգչային ծառայություններ /4232/	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /4233/	ՄԱ	դրամ	280000	1	280000
79141100	Տեղեկատվական ծառայություններ /4234/	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000

Գնումների համակարգող

Իրինա Անանյան